בנסיבות אלה אני סבורה, כי אין להכביד על הנאשמת בענישה מחמירה נוספת ועל כן אני מורה על הפסקת עונש של עבודות השירות, ואני גוזרת על הנאשמת תקופת פסילת רישיון מותנית של 3 חודשים למשך 3 שנים וזאת תחת יתרת עונש המאסר בדרך של עבודות שירות.

עותק ההחלטה יישלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד שבט תשע"ט, 30 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.